
陇海步行街墙面及雨棚维修工程

（招标编号：MK2024-08-01）

一、中标人信息：

陇海步行街墙面及雨棚维修工程:

中标人：江苏浦云建设工程有限公司 中标价：26.3万元

二、其他：

陇海步行街墙面及雨棚维修工程

成交公告

一、项目编号：MK2024-08-01

二、项目名称：陇海步行街墙面及雨棚维修工程

三、中标（成交）信息

供应商名称：江苏浦云建设工程有限公司

社会信用代码：91320700MA1NR0UJ3W

供应商地址：江苏省连云港市海州区朝阳中路108号401-402室

评审总得分：79.33

中标/成交金额：263000元

四、主要标的信息

名 称：陇海步行街墙面及雨棚维修工程

施工范围：陇海步行街墙面及雨棚维修工程，具体详见工程量清单。

施工工期：30日历天

项目经理：陈云宝

执业证书信息：二级建造师 苏232151604914

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其它补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：连云港市海州商业街运营管理有限公司

地  址：江苏省连云港市海州区陇海步行街东街8号楼

联系方式：15905138208



2.采购代理机构信息

名  称： 连云港铭康工程咨询有限公司

地　 址：连云港市海州区金海梧桐苑北门物业服务中心二楼

联系方式：朱工 电话：15950726369；

3.项目联系方式

项目联系人：王主任

电　 　 话：15905138208

日期：2024年08月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 连云港市海州商业街运营管理有限公司

地  址： 江苏省连云港市海州区陇海步行街东街8号楼

联  系  人： 王主任

电  话： 15905138208

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 连云港铭康工程咨询有限公司

地  址： 连云港市海州区金海梧桐苑北门物业服务中心二楼

联  系  人： 朱工

电  话： 15950726369

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-20T10:28:32+0800
	第2页(361.3732,236.3699)
	已检查


		2024-08-20T10:28:32+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-08-20T10:28:32+0800
	第2页(571,300)
	已检查




